



25  
YEARS  
OF HERITAGE

**Ref: SECT: STOC: 23-20**  
05<sup>th</sup> May, 2020

To  
The Secretary  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

To  
The Manager,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C-1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**Scrip Code: 519552**

**Scrip Code: HERITGFOOD**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper advertisement published in the Newspaper of Financial Express (all editions) and Andhra Prabha (Hyderabad edition). The same has been made available on the Company's Website [www.heritagefoods.in](http://www.heritagefoods.in).

Kindly take note of the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

**For HERITAGE FOODS LIMITED**

**UMAKANTA BARIK**  
Company Secretary  
M. No: FCS-6317

Encl: a/a



**HERITAGE FOODS LIMITED**  
CIN : L15209TG1992PLC014332  
**AN ISO: 22000 CERTIFIED COMPANY**



# FINANCIAL EXPRESS



## HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY)

CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India

Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090

E-mail: hfl@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulations 29(1)(a), Regulation 33(1), Regulation 43 and Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, May 27, 2020 at the Registered office of the Company at Hyderabad, to transact the following business apart from the other items as per the agenda:

1. To Consider approve and take on record the Audited Standalone Financial Results of the Company under Indian Accounting Standards (Ind AS) for the Year ended on March 31, 2020
2. To Consider approve and take on record the Audited Consolidated Financial Results of the Company under Indian Accounting Standards (Ind AS) for the Year ended on March 31, 2020
3. Audit Report of the Statutory Auditors of the Company on the Audited Financial Statements (Standalone as well as Consolidated) for the Year ended on March 31, 2020.
4. To Consider and recommend Dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year 2019-20.
5. To fix the Book Closure date for the purpose of determining the members eligible for receiving dividend of the Company.
6. To decide the date, time and venue of 28th Annual General Meeting.
7. To consider and approve the 28th Annual General Meeting Notice and Directors Report etc., for the financial year ended 31st March, 2020.

Further, as per the Company's Code of Conduct for prevention of Insider Trading formed under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (as amended), the Company has intimated its 'designated persons' regarding the closure of the Trading Window for dealing in the equity shares of the Company from April 1, 2020 till the expiry of 48 (Forty-Eight) hours after declaration of the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2020 (both days inclusive).

The notice of the said Board Meeting is also available on the website of the Company at [www.heritagefoods.in](http://www.heritagefoods.in) as well as on the website of National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For Heritage Foods Limited

Sd/-

**Umakanta Barik**

Company Secretary

M. No: FCS-6317

Place: Hyderabad

Date : 04.05.2020



# ANDHRA PRABHA



## **హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్**

(కంపెనీ 22000 కంపెనీ)

సిబిఎన్ : ఎల్15209బిజి1992పిఎల్సి014332

సమాచిత కార్యాలయం : నెం.6-3-541/సి, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్ - 500 082, తెలంగాణ, ఇండియా.  
ఫోన్ : +91-40-23391221/2. ఫ్యాక్స్ : +91-40-23318090

ఇ-మెయిల్: hfi@heritagefoods.in మమ్మలను: www.heritagefoods.in పై దర్శించండి

### **ప్రకటన**

సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ మరియు డిస్క్లొజర్ రిజ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 29(1)(ఎ), రెగ్యులేషన్ 33(1), రెగ్యులేషన్ 43 మరియు రెగ్యులేషన్ 47(1)(ఎ) ని అనుసరించి ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా దిగువ ఎఱిందా ప్రకారం ఇతర అంశాలే కాక దిగువ వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు హైదరాబాద్ వద్ద కంపెనీ సమాచిత కార్యాలయం వద్ద బుధవారం, మే 27, 2020న కంపెనీ యొక్క ఛైర్మన్ బోర్డు సమావేశం జరుగనున్నది.

1. మార్చి 31, 2020 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండ ఎఎస్) క్రింద కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు పరిశీలించుటకు, అమోదించుటకు మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు
2. మార్చి 31, 2020 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండ ఎఎస్) క్రింద కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు పరిశీలించుటకు, అమోదించుటకు మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు
3. మార్చి 31, 2020 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక నివేదికల (స్టాండ్ అలోన్ అదే విధంగా కన్సాలిడేటెడ్) పై కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్ల యొక్క ఆడిట్ నివేదిక.
4. ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలపై ఒకవేళ ఏమైనా ఉంటే డివిడెండ్ పరిశీలించుటకు మరియు నిశ్చయం చేయుటకు
5. కంపెనీ యొక్క డివిడెండ్ స్వీకరించుట కొరకు అర్హత గల సభ్యులను నిర్ధారించు నిమిత్తం బుక్ క్లోజర్ తేదీని నిర్ణయించుటకు
6. 28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క తేదీ, సమయము మరియు ప్రదేశమును నిర్ణయించుట.
7. మార్చి 31, 2020 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు 28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశ ప్రకటన మరియు ఛైర్మన్ నివేదిక మొదలైనవి పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు.

తరువరి, సెబీ (అంతర్గత ట్రేడింగ్ యొక్క నిషేధం) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సవరించిన విధంగా) క్రింద అంతర్గత ట్రేడింగ్ నిరోధించుటకు కంపెనీ యొక్క ప్రవర్తనా నియమావళి ప్రకారం, మార్చి 31, 2020 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన తరువాత ఏప్రిల్ 1, 2020 నుండి 48 (48 గంటల వరకు) (రెండు రోజులతో సహా) హోదాగల వ్యక్తులు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల లావాదేవీలు జరుపుట కొరకు ట్రేడింగ్ విండో మూసి ఉండును.

పదరు బోర్డు సమావేశం యొక్క నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.heritagefoods.in](http://www.heritagefoods.in) తోపాటు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు లిస్టింగ్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్దకూడా లభించును.

**హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు**  
సం/-  
ఉమాకాంత బారిక్  
కంపెనీ సెక్రటరీ  
ఎం. నెం.ఎఫ్.సి.ఎస్-6317

ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేదీ : 04-05-2020